
Deliberação nº 05, de 08/07/2004 

DIRETORIA PROVISÓRIA DO CBH – VERDE GRANDE 
 

DELIBERAÇÃO No 05/2004 
 

ALTERA O CALENDÁRIO ELEITORAL 
 

A Diretoria Provisória do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde Grande – CBH-VERDE 

GRANDE, no uso das atribuições que lhe conferem a Resolução nº 5, de 10 de abril de 2000, do 

Conselho Nacional de Recursos Hídricos - CNRH, e alterações pertinentes das Resoluções nº 18, 

de 20 de dezembro de 2001 e nº 24, ambas de 24 de maio de 2002, do CNRH, DELIBERA: 
 

Art. 1º Fica alterado o calendário do processo eleitoral, da seguinte forma: 

I - o período de inscrições passa a ser de 28/06/04 a 16/07/04; 
II - o prazo para a análise das inscrições passa a ser de 19/07/04 a 21/07/04; 
 

Art. 2º Ficam mantidos os demais prazos estabelecidos na Deliberação nº 04, de 20 de maio de 

2004. 

 

Art. 3º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação. 

 

 

Montes Claros, 09 de julho de 2004 

 

 

João Bosco Senra Luiz Wanderley dos Santos Lôbo 
Presidente Interino Secretário-Executivo 

 


	ALTERA O CALENDÁRIO ELEITORAL
	Presidente Interino

